
Městská část Praha-Lyso1aje

Zastupite1stvo městské části
.,USNESENI

4. zasedání Zastupite1stva

konaného dne 6. května 2015, od 18:00 hodin

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA-LYSOLAJE

Usnesení Č. 1/4/2015

s c h val u j e program 4. zasedání Zastupi telstva městské části
Praha - Lysolaje:

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
2) Schválení program
3) Schválení účetní závěrky k 31.12.2014 a závěrečného účtu MČ
Praha-Lysolaje
4) Schválení účetní závěrky k 31.12.2014 Základní školy Járy
Cimrmana Lysolaje
5) Schválení účetní závěrky k 31.12.2014 Mateřské školy Pampeliška
6) Schválení žádosti o přerozdělení hospodářského výsledku Základní
školy Járy Cimrmana Lysolaje za rok 2014
7) Schválení žádosti o přerozdělení hospodářského výsledku Mateřská
škola Pampeliška za rok 2014
8) Aktualizace Strategického plánu MČ Praha - Lysolaje
9) Schválení kupní smlouvy na pozemek parc. č. 503/48 k.ú. Lysolaje
10) Prodej pozemků parc. č. 514/18 díl A, 514/18 díl B, 514/18 díl C,
514/18 díl D a 518 k.ú. Lysolaje
11) Vyúčtovaní úče10vých dotací poskytnutých v roce 2014
12) Rozpočtová opatření
13) Zprávy komisí
14) Organizační, různé
15) Diskuse

Usnesení Č. 2/4/2015

(1) s o uhl a s í se zprávou o výsledcích přezkoumání hospodaření
městské části Praha-Lysolaje za rok 2014, která tvoří přílohu Č. 4
originálu zápisu ze 4. zasedání Zastupitelstva Městské části Praha
Lysolaje a s o uhl a s í s celoročním hospodařením, a to bez
výhrad,

(2) s c h val u j e
rok 2014, který tvoří
Zastupitelstva Městské

závěrečný účet městské části Praha-Lysolaje za
přílohu Č. 5 originálu zápisu ze 4. zasedání

části Praha-Lysolaje, a to bez výhrad,

Usneseni z 4. zasedání Zastupitelstva - 6. května 2015



(3) s c h val u j e účetní závěrku městské části Praha-Lysolaje
sestavenou k 31. 12. 2014, která tvoří přílohu č. 6 originál u zápisu
ze 4. zasedání Zastupitelstva Městské části Praha-Lysolaje, a to bez
výhrad,

(4) s c h val u j e výsledek hospodaření po zdanění městské části
Praha-Lysolaje za rok 2014 (v okruhu hlavní činnosti), ztrátu ve výši
5.043.742,06 Kč a s o uhl a s í s jejím převedením na syntetický
účet 432 - Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta z minulých let,

(5) s c h val u j e výsledek hospodaření po zdanění městské části
Praha-Lysolaje za rok 2014 (v okruhu hospodářské činnosti), zisk ve
výši 5.366.793,76 Kč a s o uhl a s í s jeho převedením na
syntetický účet 432 - Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta z minulých
let.

Usnesení č. 3/4/2015

s c h val u j e účetní závěrku Základní školy Járy Cimrmana
Lysolaje k 31.12.2014, která tvoří přílohu č. 7 originálu zápisu ze 4.
zasedání Zastupitelstva Městské části Praha-Lysolaje.

Usnesení č. 4/4/2015

s c h val u j e účetní závěrku Mateřské školy Pampeliška k
31.12.2014, která tvoří přílohu č. 8 originálu zápisu ze 4. zasedání
Zastupitelstva Městské části Praha-Lysolaje.

Usnesení č. 5/4/2015

s c h val u j e výsledek hospodaření za rok 2014 příspěvkové
organizace Základní školy Járy Cimrmana Lysolaje ve výši 92.384 Kč a
jeho rozdělení následovně:

částka 52.872,00 Kč do fondu odměn a
částka 39.512,00 Kč do rezervního fondu.

Usnesení č. 6/4/2015

s c h val u j e výsledek hospodaření za rok 2014 příspěvkové
organizace Mateřské školy Pampeliška za rok 2014 ve výši 2.820 Kč a
jeho rozdělení následovně:

částka 2.820,00 Kč do rezervního fondu.

Usneseni z 4. zasedání Zastupitelstva - 6. května 2015



Usnesení Č. 7/4/2015

s c h val
Praha-Lysolaje
ze 4. zasedání

u j e aktualizaci strategického plánu městské části
na rok 2015, která tvoří přílohu č. 9 originálu zápisu
Zastupitelstva městské části Praha-Lysolaje.

Usnesení Č. 8/4/2015

s c h val u j e koupi pozemku parc. č. 503/48 - trvalý travní
porost o vymere 70 m2 k.ú. Lysolaje ve vlastnictví P-holding, s.r.o.,
Evropská 810/136, Vokovice, 16000 Praha 6

a

s c h val u j e vzor návrhu kupní smlouvy na pozemek parc. č.
503/48 k.ú. Lysolaje, který tvoří přílohu č. 10 originálu zápisu ze 4.
zasedání Zastupitelstva městské části Praha-Lysolaje.

Usnesení Č. 9/4/2015

pro d á v á pozemky v k.ú. Lysolaje parc. č. 514/18 díl A o výměře
19 m2 panu Mgr. Karlu Borůvkovi a paní Mgr. Aleně Borůvkové, parc. č.
514/18 díl B o výměře 37 m2 paní Bc. Kateřině Nývltové, parc. č.
514/18 díl C o výměře 180 m2 panu Ing. Sergey Bogdanovi a parc. č.
514/18 díl D o výměře 126 m2 a parc. č. 518 o výměře 132 m2 paní Janě
Blountové

a

p o věř u j e starostu podepsáním kupních smluv na pozemky parc. č.
514/18 dí1 A, 514/18 dí1 B, 514/18 dí1 C, 514/18 dí1 D a 518 k. ú.
Lysolaje.

Usnesení Č. 10/4/2015

s c h val u j e vyúčtování účelové dotace poskytnuté na rok 2014
Petanque clubu Lysolaje, občanské sdružení,IČ: 22771468, které tvoří
přílohu č. 11 originálu zápisu ze 4. zasedání Zastupitelstva městské
části Praha-Lysolaje.

Usnesení Č. 11/4/2015

s c h val u j e
22894730 poskytnutí
na provoz Mateřského

Mateřskému centru Liška, občanské sdružení, IČ:
účelové neinvestiční dotace ve výši 50.000,00 Kč
centra Liška v roce 2015.

Usnesení z 4. zasedání Zastupitelstva - 6. května 2015



Usnesení č. 12/4/2015

s C h val u j e odměnu ředi teli Základní školy Járy Cimrmana
Lysolaje za mimořádný přístup k pracl a reprezentaci školy dle přílohy
č. 12 originálu zápisu ze 4. zasedání Zastupitelstva městské části
Praha-Lysolaje.

Usnesení č. 13/4/2015

s C h val u j e odměnu ředitelce Mateřské školy Pampeliška za
mimořádný přístup k p xe c: a reprezentaci školy dle přílohy č. 13
originálu zápisu ze 4. zasedání Zastupitelstva městské části Praha-
Lysolaje.

Zápis byl vyhotoven dne: 7. května 2015

Zapisovatel: Ing. Tomáš Mokrejš

Ověřovatelé: Michaela Císařová

MUDr. Marie Štědrá

V Praze dne 13. 5. 2015

Ing. Petr Hlubuč
starosta

Usnesení z 4. zasedání Zastupitelstva - 6. května 2015

dne 13 -05- 2015

dne 1 3 -05- 2015

dne 13 -05- 2015


